
CITTA' METROPOLITANA DI TORINO

Servizio Viabilità 2 - Corso Inghilterra 7

Oggetto dell'appalto: S.P. 169 DELLA VAL GERMANASCA KM 14+500. PONTE LOCALITA’ GIANNA. INTERVENTI 
DI MANUTENZIONE STRAORDINARIA.  AFFIDAMENTO LAVORI MEDIANTE PROCEDURA NEGOZIATA.
(CUP J37E16000640003, CIG 6973453376)
                        

Importo a base di gara: 131.950,60 di cui Euro 19.494,98 per oneri per la sicurezza non soggetti a ribasso

Importo contrattuale netto: Euro 99.464,42

Durata dei lavori: 120 giorni

PROCEDURA NEGOZIATA  art. 36 comma 2 lett b),  art. 95, c. 4 lett. a) del D.Lgs. 50/2016 e con le modalità di cui all'art, 97 comma 8 del 
D.Lgs. 50/2016, previo sorteggio, da effettuarsi in sede di gara dek metodo di determinazione del valore della soglia di anomalia.

Responsabile Unico del Procedimento: Ing. Sabrina BERGESE

Determinazione di individuazione delle modalità di affidamento: n. 55-1028/2017 del 01/03/2017   

Avviso di indagine di mercato pubblicato sul sito informatico della Città Metropolitana di Torino in data 14/02/2017

Data del sorteggio: 10/03/2017 ore 10,30

Lettera invito: prot. n. 31068 del 14/03/2017

IMPRESE SORTEGGIATE N. 16

1) Rossello Costruzioni S.r.l.- V. Boglietto, 15 - Neive (CN) - P.I. 03118020043

2) Belingheri Cristoforo S.r.l.- Via Monte Ferrante, 5 - Colere (BG) - P.I. 01633080161

3) Mapen S.r.l. - Via XX Settembre - Brescia - P.I. 03376560987

4) Tekno Green S.r.l.- C.so Galileo Ferraris, 147 - Torino - P.I. 05611770016

5) G.R.M. Costruzioni S.r.l. - Fraz. Quincod, 233 - Challand St. Anselme (AO) P.I. 01039300072

6) Cimo S.r.l. - Via Giardini, 37 -Verres (AO) - P.I. 00040390072

7) S.C. Edil di Pagliero Renzo S.a.s.- Fraz. Spineto, 185 - Castellamonte (TO) - P.I. 01686380013

8) Lavori Italia S.r.l. - Via Giovanni Paolo II, Cancello ed Arnone (CE) - P.I. 04026670614

9) Edilstrade Minturno S.r.l. - Via Torello Zona Parchi - Minturno (LT) - P.I. 00911980597



10) Tecnopal S.r.l. - Via Cattaneo, 14 - Roreto di Cherasco (CN) - P.I. 01957150046

11) ICOSE S.p.A. - Regione Bovina, 2 - Paroldo (CN)  - P.I. 02158740049
12) TERRA.CON S.R.L. - Str. Vecchia delle Poste, 142 - Poirino (TO) - P.I. 09093770015

13) IDRO S.R.L. - Fraz. S. Giuseppe, 14 - Sommariva Perno (CN) - P.I. 02708820044

14) Vinassa Valter - Via Venaria 69/a - Collegno (TO) - P.I. 08374420019
15) Massano S.r.l.- Via Circonvallazione, 3 - Montenera (CN) - P.I. 07341480015
16) MG Disgaggi S.A.S. - Via Tempietto, 44/a - Mel (BL) - P.I. 00922429252

Lettera invito: prot. n. 31068 del 14/03/2017

Data inizio operazioni di gara: giorno 20/04/2017, ore 14,30

Data esito integrazioni: 12/05/2017

IMPRESE CHE HANNO FATTO PERVENIRE OFFERTA:  N. 6 Ribasso
1) ROSSELLO COSTRUZIONI S.R.L. -  V. Boglietto, 15 - Neive (CN) - P.I. 03118020043. Esclusa
2) BELINGHERI CRISTOFORO S.R.L. - V. Monte Ferrante, 5 - Colere (BG) - P.I. 01633080161 19,400%
3) S.C. EDIL DI PAGLIERO RENZO S.A.S. - Fraz. Spineto, 185 - Castellamonte (T0) - P.I. 01686380013 28,888%
4) TERRA.CON S.R.L. - Str. Vecchia delle Poste, 142 - Poirino (TO) - P.I. 09093770015 16,998%
5) IDRO S.R.L. - Fraz. S. Giuseppe, 14 - Sommariva Perno (CN) - P.I. 02708820044 27,127%
6) MG DISGAGGI S.A.S. - Via Tempietto, 44/a - Mel (BL) - P.I. 00922429252 10,579%

44 Comunicazioni in merito all'aggiudicazione:  prot. 58822 del 15/05/2017
La regolarità contributiva del contraente (S.C. EDIL S.A.S.) è stata accertata con esito favorevole ai sensi del D.M. Lavoro e delle Politiche Sociali 
30/01/2015, come risulta dal DURC numero protocollo INAIL_8018150, richiesto in data 23/06/2017

Determinazione di aggiudicazione definitiva: n. 184-13438/2017 del 18/07/2017
Avverso il presente avviso può essere presentato ricorso al Tribunale Amministrativo Regionale per il Piemonte, nei modi e termini fissati dagli 
artt. Dal 243 bis al 246 del D.lgs. 163/2006 e s.m.i. e dal D.Lgs. 53/2010.

Torino, lì 16/02/2018                                                                                                                     La Dirigente del Servizio Appalti, Contratti ed Espropriazioni

                                                                                                                                                                                 dott.ssa Domenica Vivenza

                                                                                                                                                                                           F.to digitalmente


